
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Sprachtandem: Sprachenlernen zu
zweit mit Sprachlerncoaching
(nur 29.4.)

WE5/03.004

Sprachtandem: Sprachenlernen zu
zweit mit Sprachlerncoaching
(nur 1.7., 22.7.)

WE5/03.004

Di

Deutsch als Fremdsprache:
Theaterworkshop
(nur 7.5.)

M3N/02.32

Deutsch als Fremdsprache:
Theaterworkshop
(nur 28.5.)
Exkursion: Ortsbegehung Lagerhalle, Bamberg

Deutsch als Fremdsprache:
Theaterworkshop
(nur 25.6.)

U7/01.05

Deutsch als Fremdsprache:
Theaterworkshop
(nicht 7.5., 28.5., 25.6.)

U7/01.05

Mi Do Fr

Sprachtandem: Sprachenlernen zu
zweit mit Sprachlerncoaching
(nur 10.5., 24.5.)

WE5/03.004

Sa

Deutsch als Fremdsprache:
Theaterworkshop
(nur 11.5., 25.5., 13.7.)

U7/01.05

Deutsch als Fremdsprache:
Theaterworkshop
(nur 15.6.)

U5/00.24

Stand: Freitag, 02 August 2024 06:48:53


