Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	
08:00	Sprachtandem: Sprachenlernen zu zweit mit Sprachlerncoaching (nur 29.4.) WE5/03.004				Sprachtandem: Sprachenlernen zu zweit mit Sprachlerncoaching		
09:00	Sprachtandem: Sprachenlernen zu zweit mit Sprachlerncoaching (nur 1.7., 22.7.) WE5/03.004				(nur 10.5., 24.5.) WE5/03.004		
10:00						Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop (nur 11.5., 25.5., 13.7.)	
11:00							7/01.05
12:00						Theaterworkshop (nur 15.6.)	5/00.24
13:00						U.S.	/00.24
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00		Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop (nur 7.5.) M3N/02.32					
19:00		Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop (nur 28.5.) Exkursion: Ortsbegehung Lagerhalle, Bamberg					
20:00		Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop (nur 25.6.) U7/01.05					
21:00		Deutsch als Fremdsprache: Theaterworkshop (nicht 7.5., 28.5., 25.6.) U7/01.05					